



Małopolska



## Remont i adaptacja na cele społeczno-kulturalne „Dworek” w Nowej Wsi.

Remont budynku trwał od 15.12.2011 r. do 30.07.2012 r. W ramach prac w „Dworku” wykonano roboty ogólnobudowlane wewnętrzne i dachowe, remont instalacji wodno-kanalizacyjnej, elektrycznej i nową sieć strukturalną, gazowej wraz z montażem gazowego kotła grzewczego i co.

Roboty zewnętrzne obejmowały wykonanie: izolacji fundamentów, tynków zewnętrznych na ścianach i cokołach, podjazdu dla niepełnosprawnych, placu i chodników z kostki brukowej, jak również instalacji odgromowej oraz oświetlenia zewnętrznego budynku. Wykonano także ogrodzenie od strony wschodniej i północnej wraz z dwoma bramami i jedną furtką.

Gmina Kęty uzyskała pomoc w wysokości nie większej 75 % kosztów kwalifikowanych w ramach działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW na lata 2007-2013.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013



**Małopolska**



### **Remont i adaptacja na cele społeczno-kulturalne „Dworek” w Nowej Wsi.**

W ramach zadania obecnie wykonywane są roboty wykończeniowe: malowanie ścian, montaż umywalk, muszli ustępowych, roboty porządkowe. Na zewnątrz wykonano tynki zewnętrzne, chodniki. Roboty wewnętrzne i zewnętrzne są zakańczane. Gmina Kęty uzyskała pomoc w wysokości do 75 % kosztów kwalifikowanych w ramach działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW na lata 2007-2013.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013



**Małopolska**



Program  
Rozwoju  
Obszarów  
Wiejskich  
na lata 2007-2013

### **Remont i adaptacja na cele społeczno-kulturalne „Dworek” w Nowej Wsi.**

W ramach zadania wykonano wymianę stolarki zewnętrznej, przecieranie i gipsowanie tynków ścian wewnętrznych, wyburzenie i wymurowanie ścianek wewnętrznych zgodnie z projektem. Wykonywany jest remont instalacji wewnętrznych, zamontowano kocioł gazowy, układane są posadzki z płytek gresowych, a także wykonano częściową wymianę konstrukcji i całego pokrycia dachu, zamontowane są rynny i rury PCV, bariery śniegowe, włązy dachowe kominiarskie oraz wykonano montaż podbitki drewnianej. Na zewnątrz wykonano wzmocnienie i izolacja fundamentów, wymieniono przyłącze elektroenergetyczne napowietrzne oraz wykonywana jest elewacja budynku.

W ramach przyznanej pomocy działanie 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego w Krakowie przedłożono dokumentację o udzielenie zamówienia publicznego, którą oceniono pozytywnie.

W związku z wybraną najkorzystniejszą ofertą, Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego w Krakowie przygotował aneks do umowy.



## Remont i adaptacja na cele społeczno-kulturalne „Dworku” w Nowej Wsi.

W dniu 08.08.2011 r. podpisano umowę o przyznanie pomocy w ramach działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Celem działania jest wpływ na poprawę jakości życia na obszarach wiejskich przez zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców wsi.

Na mocy umowy Gmina Kęty uzyskała pomoc finansową w wysokości 75% kosztów kwalifikowanych (nie więcej niż 500.000,-zł) na remont i adaptacje na cele społeczno-kulturalne „Dworku” w Nowej Wsi.

W miesiącu grudniu rozpoczęto roboty remontowo-budowlane. W ramach zadania wykonana zostanie wymiana stolarki wewnętrznej i zewnętrznej, roboty elewacyjne, wzmocnienie konstrukcji i wymiana pokrycia dachu, remont instalacji wewnętrznych, izolacja fundamentów wraz z drenażem, wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych, plac manewrowy i chodniki.

Termin zakończenia robót planowany jest na 31 lipca 2012r.





## **Dworek będzie jak nowy!**

**05.08.2010**

Złożony przez Gminę Kęty wniosek o dofinansowanie operacji pn. „Remont i adaptacja na cele społeczno-kulturalne „Dworku” w Nowej Wsi” w wyniku oceny przeprowadzonej podczas ubiegłotygodniowego posiedzenia Rady Stowarzyszenia LGD „Dolina Soły” został uznany za zgodny z założeniami Lokalnej Strategii Rozwoju i dopuszczony do dofinansowania ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 w ramach działania „Odnowa i Rozwój wsi” osi 4 LEADER tego programu, na wnioskowaną kwotę 500.000,00 zł.

Realizacja operacji poprzez kompleksowe wykonanie prac remontowych i adaptacyjnych w zabytkowym dworku przyczyni się do zachowania dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego a co za tym idzie waloryzacji lokalnych zasobów przyrodniczych i kulturalnych.